Item quod Dux Prufiîæ omnibus pri- 
vilegiis 8c juribus huic contračhii repu- 
gnantibus, feu ea fint a Pontificibus Ma- 
ximis, Imperatoribus, Principibus, vei 
Regibus Poloniæ profečla, nunc & in 
perpetuum renuntiare , & ea in manus 
Regiæ Majeftatis confignare debet. Si 
autem quicquam in ejusmodi privilegiis 
contineretur, quod huic transa&ioni non 
repugnaret, fed Duci Prufliæ & Terris 
occafione tinium, & aliorum jurium & 
privilegiorum neccflàrium eflet, debebit 
Majeftas Regia ejusdem tenoris fub literis 
& fub figillo Majeftatis fuæea denuocon- 
cedere.

ItemquodRegnum Pol.& Terræ Prüft 
fix pro ftc et eorumfuccefîbribus fufficien- 
ferfteinicribere debent, quod hancinftitu- 
tam traniàftionem in omnibus fuis parti- 
bus, punčtis et articulisfideliter, perpetuo 
et irrevocabiliter fervare,nec unquam con- 
travenire aut agere debeant aut ve'int: 
hoc purtöo fingularicer adjun&o, fi ca- 
fiis mortis Principům , quos Deus pro

fuo arbitrîo conftrvet, iè offerret, quodANNo 
Terrae Prufiîæ Majeftati Regiæ et Regito 1525. 
Poloniæ, et nulli alteri adhærere debent.

Poftremo fi quisqjam, cujusquam di- 
gnitatis aut condidonis exifteret, hunc- 
que contractura impugnare vellet, de
bent très Marchiones, quos hæc Concor
dia pariter attingit, una cum Duce de 
Pruflîa cum omnibus, quos ad hoc per- 
movere poterunt, Regiam Maieftatem 
juvare, et fuper hoe refpondere.

Huic fupralcriDtæ Chriftianæ concor- 
diæ et unitati Regia Majeftas Poloniæ, et 
Dux Prufiîæ in omnibus articulis, ciau- 
fulis. condidonibus, punčlis fuperiusex- 
prefîîs Regiam ac Ducalem dignitatem, 
Chriftianamque bonam fidem perpetuo 
et fideliter interponentes , inviolabüiter 
pro iè, et fuccefiuræ pofteritatis eorum 
hæredibus , Succefiores Reges Poloniæ 
et Duces Prufiîæ ratam et firmám habe
re et obièrvare polliciti iunt, ac promi- 
ferunt. Pro majori præfatorum fide et 
fecuritate Regia Majeftas, fimiliter Dux 
Prufiîæ hujusmod; pafium, concordiam 
et unionem manu eorum propria fubfcri- 
pferunt, et figilla ipforum noftris adhæ- 
rëntia fubappendi feccrunt, et hujusmo- 
di contraÊlus binæ literæ conccrdationis 
íeu unionis fub eodem verborum tenore 
confeÊlæ cuilibet Parti unæ præfentatæ 
funt. Datum et aftum Cracoviæ Sabbato 
in Vigilia Palmarum, quae fuit 8- Men- 
fis Aprilis Anno Domini 1525.

Nos itaque Sigismundus Rex Polo- 
niae de confilio et confenfu Confiliario- 
rum noftrorum Regní Poloniae omnes et 
fingulos memoratos articulos , ut prae- 
mittitur, medio Illuftrium Principům 
praenominatorum Georgii Marchionis 
Brandeburgenfis,etFRiDERici DucisLe- 
gnicenfis inter Nos et Illuftrem Domi
num ALBERTUMMarchionem Brande- 
burgenfem, Magiftrum acOrdinemeius 
in Pruflîa aftos, condiftos et conclufos 
in omnibus et fingulis eorum punčtis, 
clauiulis, continentiis, proutjacent, ac- 
ceptamus, ratificamus, approbamus,lau- 
damus et confirmamus, ipfosque perpe
tuum firrr.itudinis robur obtinere v-olu- 
mus. Promittentes in verbo noftro Re
gio , ac fub fide boni ac legalis et inge 
nui Principis pro Nobis atque Succefiô- 
ribus noftris Regibus Poloniae, ac Re- 
gno et dominiis noftris, quantum Nos et 
ilia concernunt,Nos omnia fupraferipta in 
praeinfertis literis atque articulis condiös 
et conclufisexprefià firmiter etinviolabili- 
ter obfèrvare , exequi, et adimplere, 
neque illis quoquo modo conrravenire de 
jure vel de fačlo , directe vel indirefte,